

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola, Vojtaššáka Žilina - Vlčince - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

1. 12. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44756518

IČ DPH:

SK2022817324

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 311,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	39 311,06	23,00%	9 041,54

Cena s DPH

v EUR

48 352,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


PMGSTAV SK s.r.o.
Predmestská 8965/93, 010 01 Žilina
IČO: 44756518 IČ DPH: SK2022817324

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Spojená škola, Vojtaššáka Žilina - Vičince - rekonštrukcia**

Miesto:

Dátum: 1. 12. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PMGSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 311,06

HSV - Práce a dodávky HSV	18 107,82
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 839,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 311,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 957,12
PSV - Práce a dodávky PSV	17 203,24
776 - Podlahy povlakové	16 057,61
783 - Nátery	145,82
784 - Maľby	999,81
OST - Ostatné	4 000,00


PMGSTAV SK s.r.o.
Predmestská 8965/93, 010 01 Žilina
IČO: 44756518 IČ DPH: SK2022817324

ROZPOČET

Stavba: **Spojená škola, Vojtaššáka Žilina - Vlčince - rekonštrukcia**

Miesto: **1. 12. 2025**

Objednávateľ: **PMGSTAV SK, s.r.o.**

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 311,06

D HSV Práce a dodávky HSV 18 107,82

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 839,60

1	K	311208430.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 500 mm	m	44,920	130,00	5 839,60
---	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 311,10

2	K	612460208.S	Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	144,900	12,60	1 825,74
3	K	632452285.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 25 mm	m2	118,590	29,39	3 485,36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 957,12

4	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, škvarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	8,301	59,87	496,98
5	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	144,900	2,05	297,05
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,298	15,50	252,62
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	16,298	10,70	174,39
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,298	17,90	291,73
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	407,450	0,65	264,84
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,298	15,80	257,51
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,298	2,00	32,60
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	16,298	300,00	4 889,40

D PSV Práce a dodávky PSV 17 203,24

D 776 Podlahy povlakové 16 057,61

13	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	77,460	13,00	1 006,98
14	M	284110002900	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, vysoká odolnosť, nízka abrazivnosť, samoobnoviteľný PUR povrch, TARKETT	m2	7,901	40,00	316,04

P Poznámka k položke:
Bli-s1. iQ PUR s najvyšším podielom čistého PVC (najvyššia odolnosť).

15	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh	m2	118,590	3,40	403,21
16	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC vinylových homogénnych pásov	m2	118,590	25,00	2 964,75
17	M	284110002900	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, vysoká odolnosť, nízka abrazivnosť, samoobnoviteľný PUR povrch, TARKETT	m2	122,148	40,00	4 885,92

P Poznámka k položke:
Bli-s1. iQ PUR s najvyšším podielom čistého PVC (najvyššia odolnosť).

18	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	118,590	0,73	86,57
19	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	118,590	0,98	116,22
20	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	118,590	14,16	1 679,23
21	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou	m2	118,590	20,00	2 371,80
22	K	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	118,590	18,48	2 191,54
23	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,443	24,50	35,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátory				145,82
24	K	783225600.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	9,800	14,88	145,82
D 784			Maľby				999,81
25	K	784454501.S	Maľby z maliarskych zmesí, dvojnásobné vrátane penetrácie	m2	144,900	6,90	999,81
D OST			Ostatné				4 000,00
26	K	ost	Ostatné práce spojené s rekonštrukciou	ks	1,000	4 000,00	4 000,00